

Warszawa, dnia 10 marca 2020 r.

Referencje

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji (FRSE) już od ponad 25 lat zarządza programami, projektami i inicjatywami edukacyjnymi, które umożliwiają poszerzanie wiedzy, także specjalistycznej, zdobywanie nowych umiejętności i kompetencji edukację formalną, pozaformalną oraz w ramach nieformalnych form uczenia się, pozwalają na rozwijanie zainteresowań i pasji poprzez działania podejmowane w innych krajach oraz w społecznościach lokalnych. FRSE jest jedyną w Polsce instytucją z tak ogromnym doświadczeniem w zarządzaniu programami edukacyjnymi, szczególnie europejskimi. W celu spełnienia oczekiwań interesariuszy Fundacji oraz zwiększenia poziomu bezpieczeństwa informacji FRSE postanowiła wdrożyć System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji zgodny z wymaganiami międzynarodowej normy ISO/IEC 27001:2017. Po przeprowadzeniu analizy potencjalnych partnerów podjęto decyzję o rozpoczęciu współpracy z firmą PBSG S.A.

Fundacja potwierdza, iż firma PBSG S.A. wykonała usługi, które obejmowały:

1. Przeprowadzenie diagnozy przedwdrozeniowej;
2. Przygotowanie i przeprowadzenie szkolenia zespołu wdrożeniowego;
3. Opracowanie procedury zarządzania ryzykiem bezpieczeństwa informacji i przeprowadzenie pierwszej iteracji procesu wraz z inwentaryzacją aktywów informacyjnych;
4. Opracowanie Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji – wdrożenie niezbędnych polityk i procedur regulujących zasady bezpieczeństwa teleinformatycznego, bezpieczeństwa osobowego, bezpieczeństwa prawno-organizacyjnego, bezpieczeństwa fizycznego.
5. Wdrożenie Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji – przeszkolenie pracowników, audytorów wewnętrznych, przeprowadzenie audytów i przeglądu zarządzania.

Zakres oferowanego wsparcia, jak również elastyczność i zaangażowanie przyczyniły się do prawidłowej i efektywnej realizacji projektu. Firma PBSG S.A. wykazała, że jest solidnym i godnym zaufania partnerem, który profesjonalnie przygotował Fundację do certyfikacji Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji. Współpraca z PBSG S.A. skłania nas do rekomendowania usług tej firmy wszystkim podmiotom zainteresowanym rozszerzeniem swoich kompetencji w obszarze systemów zarządzania, a w szczególności zarządzania bezpieczeństwem informacji.

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI
DYREKTOR


Paweł Zamin